П Р О К У Р А П ’РЛ I’OC rilflC K 'O H  Ф ЕДЕРА Ц И И
ПРОКУРАТУРА С А Н К Т-П ЕТ Е РБУ РГА

ПРОКУРАТУРА
КРАС НОС ЕЛ ЬСКО [ О РАЙ t) Н А

ул. Пограничника Гарькаиого,
д. 48 , корп. 4 . лит. Л.

Санкт-Петербург, Россия, 16825Ч

/>? гсу9 .V, /и^у9
Адм-ция К р ас н ос ел ьс к ог о  р

№ 07-62-246/19-0-0
от 14,05.2019

Главе администрации
Красносельского района
С аы К Т - П ете р бур га

Фадеенко О.Е.

ул. Партизана Гер.мана, д, 3
Санкт-Петербург, 198329

Уважаемый Олег Евгеньевич!

Во исполнение поручения прокурора Санкт-Петербурга Личвиненко
С,И, об организации анонсирования конкурса «Вмесге против коррупции!»
прошу Вас обеспечить распространение в средствах массовой информации,
образовательных организациях и общественных местах анонса мероприятий
(согласно приложению).

Информацию об исполнении поручения прошу предсгавить в
прокуратуру района по электронной почте prokuratura.kr,selo(^mail.ru в срок
не позднее 16,05.2019,

Приложение по тексту на 1 листе.

Заместитель прокурора района

советник юстиции А.В. Чумаков

Н.Ю. Емельянова, 365-97-20. ВС (131369

000657864867

11рокуратура Красносельского района информирует!

Генеральной прокуратурой Российской Фелерании объявлен
Международный молодежный конкуре еоцпальной ан i икоррунцноннон
рекламы «Вместе против коррупции!».

Конкурс проводится для молодежи из Российской Федерации, а также
других государств - участников Межгосударственного совета по
противодействию коррупции (Армения, Беларусь, Казахстан, Кыргызсчап,
Таджикистан) и стран БРРГКС (Бразилия, Индия, Китай, ЮАР).

Соорганизаторами конкурса являются компетентные в с(|)ере
противодействия корругщии opi aribi государств - участников конкурса.

Конкурсанчам в возрасте оч' 14 до 35 лет предлагается подготовить
антикоррупционную социальную рекламу в формате плакатов и
видеороликов на тему; «Вместе против коррупции!».

Победители и призеры финала конкурса награждаются почетными
приза.мтт

Торжесч венную церемонию награждения победителей и призеров
конкурса планируется приурочить к Международному дню борьбы с
коррупцией (9 декабря) и состои тся в г.Москве в декабре 2019 г.

Прием работ будет осуществляться на официальном сайте конкурса
wvvw.anticormption.life с 1 июня по 31 октября 2019 г.

Голосование национальных конкурсных комиссий по отбору лучших
конкурсных работ в обоих номинациях (1 октября - 30 ок тября 2019 i .).

Правила проведения конкурса и пресс-релиз доступны на осфчциалыюм
сайте Генеральной прокуратуры Российской Федерации в сети «Интернет»
w w w .genpToc.gov.TLi/anticor/konkiirs-vm este-protiv-korrupcii.

Выражаем надежду, что этот уникальный проект привлечет внимание
Петербуржцев к проблеме коррупции и послужит целям выработки
нетерпимого отношения в обществе к ее проявлениям.

http://www.genpToc.gov.TLi/anticor/konkiirs-vmeste-protiv-korrupcii